48101711 Dispensadores de agua embotellada o accesorios

52141501 Neveras para uso doméstico

52141502 Hornos microondas para uso doméstico

52141509 Combinación de neveras y congeladores para uso doméstico

52141526 Cafeteras para uso doméstico

El monto de : **Cuatrocientos quince  mil cuatrocientos cincuenta con 61/100 (415,450.61)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 415,450.61

Total 415,450.61